* [Non comparuit legatus, quia episcopi rogaverant eum, ut ea die daretur eis copia inspiciendi quæ proposuit statuere, et secum super his deliberare, ne aliquid in præjudicium eorum statuere attentaret. Altera igitur die constitutis in secretis et abditis locis militibus armatis et servientibus circiter ducentis, quos ei ad instantiam precum

suarum dominus rex commodaverat: timebat enim valde sibi, eo quod dicebatur, eum nimis velle desævire in eos, qui plura habebant beneficia, et præcipue in illegitimos. Matth. Paris, sub anno, quoted by Spelman and Wilkins. The same reason is afterwards given for the attendance of the two earls and some of the king's retinue.]

council. Yet a prohibition was sent from the king on the second day to inhibit the council from enacting any thing against the king's crown and dignity*. The same day the archdeacon of Canterbury read the authentic instrument of Otto's legation publicly in council; and at the king's request a bull was then also read for keeping the feasts of St. Edward, and by the pope's command the canonization of St. Francis and St. Dominic was there also notified.

And whereas a notion prevailed that legatine constitutions were of force only during the stay of the legate, the secretary of Otto read a decretal of the present pope declaring the contrary. See *Decretal.*, lib. i. tit. 30. c. 10.

The legate opened the synod by lifting up his voice like a trumpet, says the historian, with the words of the Prophet Ezekiel †, "In the middle of the throne and round about were four animals full of eyes behind and before," which he considered as an emblem of episcopal care and circumspection; and after he had finished his discourse, he caused the following decrees to be read.

* [Et appellatum est ex parte Eboracensis pro jure suo, quod sibi vendicabat. Lecto igitur solenniter, evangelio, scilicet "Ego sum pastor bonus," sicut moris est, dictisque collectis propriis ab ipso legato, et cantato "Veni Creator Spiritus," appellatoque ab Eboracensi, ut dictum est, sederunt juxta legatum duo archiepiscopi, Cantuariensis a dextris, Eboracensis a sinistris, quibus dixit legatus, volens ipsam controversiam pacificare, neutrius tamen juri derogando: "In bulla domini papæ stat imago Pauli a dextris crucis in medio bullæ figuratæ, et Petri a sinistris; nulla tamen inter tantos sanctos est orta unquam contentio, ambo enim sunt in cœquali gloria. Veruntamen propter Petri Clavigeri dignitatem, et apostolatus principatum, necnon et cathedralem dignitatem, cum prioratu vocationis, merito a dextris crucis ejus imago collocanda videtur. Sed quia Paulus credidit in Christum, quem non